וכמפורט לעיל, אין די בעדות המעורב, שלא אוכל ליתן בה אמון בנסיבות המקרה שבפני, כדי שהמאשימה תצא ידי
חובתה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על זיכויה של הנאשמת מאחריות לגרם התאונה המתוארת בכתב האישום.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ה , 21 ינואר 2015, במעמד הצדדים